

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยลาดยางทับ บริเวณกลุ่มบ้านผู้ใหญ่สุนันท หมู่ที่ ๑๑.....

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๔๕,๕๐๐ บาท (-หนึ่งล้านสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-).....

๔.ลักษณะงาน ปริมาณงาน ปรับปรุงถนน คสล.โดยลาดยางทับกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๑๖๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด.....

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๐๔๕,๕๐๐ บาท.....

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบ ป.ร.๔.....

๖.๒ ตามแบบ ป.ร.๕.....

๖.๓.....

๖.๔.....

๖.๕.....

๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุทธิพงษ์ ไทบุญย์..... ประธานกรรมการ.....

๗.๒ นายฤกษ์พงษ์ หั่นชมภู..... กรรมการ.....

๗.๓ นายสมบัติ พูแพร่..... กรรมการ.....

๗.๔.....

๗.๕.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยลาดยางทับ บริเวณกลุ่มบ้านผู้ใหญ่สนธิ หมู่ที่ 11

สาย บริเวณกลุ่มบ้านผู้ใหญ่สนธิ หมู่ที่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงถนน คสล. โดยลาดยางทับ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

หรือ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,160.00 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.โคกแย้กำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,045,950.67	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	1,045,950.67	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (หนึ่งล้านสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	1,045,900.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎพงศ์ พันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมบัติ พุ่มแพร่)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสาวเปรมยุดา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยลาดยางทับ บริเวณกลุ่มบ้านผู้ใหญ่สุนันท หมู่ที่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานผิวทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,160.00	16.16	34,905.60	1.3642	22.04	47,618.21
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิวแทคโค้ต	ตร.ม.	2,160.00	321.40	694,224.00	1.3642	438.45	947,060.38
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	21.60	290	6,264.00	1.3642	395.61	8,545.34
2.2	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	108.00	290.00	31,320.00	1.3642	395.61	42,726.74
รวมราคาค่าก่อสร้าง								1,045,950.67
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง								1,045,900.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุทธิพงษ์ ไพบุลย์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายฤทธิพงษ์ พันชมภู)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมบัติ พุ่มพวง)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ